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SÅ ER VI I GANG. 

Efter et meget inspirerende og udbytterigt opstartsmøde d. 30. november, er 

det blevet dagligdag i projektet. Men en produktiv hverdag. Samlet er der lagt 

96 videoer ind i de 6 deltagende elevers mediebiblioteker. Det er medier, der 

langsomt men sikkert omsættes til meningsfuldt indhold, der støtter elever 

og omsorgspersoner i meningsfuld, tryghedsskabende og udviklende 

kommunikation. 

Hvad er der blevet arbejdet med siden opstartsmødet? 

KnowMe har været emne ved alle afholdte obs-møder. 

Obs—møderne, med det meget bevidste fokus på video og med deltagelse af 

forældre og flere fagligheder, har vist sig at være et helt rigtigt forum for 

udvikling af tanker om vigtigt indhold i den enkelte elevs KnowMe. Det er så 

rigtigt set af skolen, at KnowMe projektet skulle være en del af disse møder. 

Møde med skolens ledelse. 

17. januar blev der afholdt et informerende møde for skolens ledelse. 

Deltagere fra projektgruppen var: Helle J, Helle C, Line, Mikael og Michael. 

Fra ledelsen var det: Rasmus, Holger, Morten og Jesper. Ledelsen blev 

opdateret på, hvor langt vi var i projektet og hvordan ressourcer bruges.  

Målgruppen blev nærmere defineret og vi fik talt om formidling af projektets 

resultater. 

 »Husk at I altid kan ringe til Michael, hvis I har 

spørgsmål til eller udfordringer med 

produktionen af indhold i KnowMe. 72323893 « 

”LÆR MIG AT KENDE” 

Et meget væsentligt punkt i KnowMe er ”Lær Mig At Kende” Det er altid en 

rigtig god og givende oplevelse at få lejlighed til at se et menneskes Lær Mig 

At Kende afsnit – uanset om man kender vedkommende i forvejen eller ej. Man bliver altid klogere. Det er også et relativt 

nemt sted at starte i forhold til kommunikationsfremmende indhold i KnowMe. Skriv korte artikler om aspekter af barnets 

liv. Det kan være et kapitel om fætre og kusiner, et om anden familie, et om ting jeg holder af at lave med mor/far, et om 

ting jeg genrelt holder af osv. Men det er også her, man ud fra en positiv vinkel kan skrive om udfordringer, der skal tages 

hensyn til, for at samvær og udvikling kan understøttes. Det kunne for eksempel være: ”Jeg holder meget af være med til 

sang og musik sammen med andre, og for at det skal blive rigtig godt, skal jeg sidde tæt op af an voksen, som jeg kender 

godt”. 

Indhold i ”Lær mig at kende” skabes af både forældre og fagpersoner. Som forælder er det et rimelig enkelt sted at skabe 

meningsfuldt indhold, og husk at det altid kan redigeres. Husk gode fotos og god arbejdslyst.  

BRUG AF FOTOS 

Som fortalt ved mødet, vil vi 

tage fotos undervejs, som vi 

gerne vil bruge, når vi 

formidler om projektet på for 

eksempel 

Kommunikationscenterets 

hjemmeside, i artikler og ved 

konferencer. Det er fotos med 

forældre og medarbejdere. 

Ønsker du ikke, at der bruges 

fotos, hvor du optræder, 

bedes du fortælle det til en fra 

projektgruppen. Ønsker vi at 

bruge fotos hvor elever 

optræder, vil vi kontakte 

forældrene i hvert tilfælde 

. 
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